
 

 

100/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 08.02.2018 

w sprawie ustalenia sposobu i kompetencji podejmowania decyzji  

o wydatkowaniu środków 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 14 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciąganie wszelkich zobowiązań następuje tylko na podstawie umowy, 

specyfikacji, porozumienia, zamówienia lub budżetu, zatwierdzonych przez 

Zarząd, na podstawie podjętych uchwał. 

2. Przyjmowanie, księgowanie i zapłata za faktury kosztowe, przez 

księgowość, następuje tylko na podstawie umowy, porozumienia, 

specyfikacji, zamówienia, budżetu, zatwierdzonych wcześniej przez Zarząd. 

3. Księgowość dokonuje kontrasygnaty na dokumentach. 

4. Zapłaty za zobowiązania podatkowe, ZUS i inne publiczno-prawne, 

księgowość dokonuje bez uchwał Zarządu. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


